PRETEITURA DE
ry,

§Âü MIüUEL nü üUÂivtÁ,
FONflR EXECUTIVO

PORTARIA Ne 498 / 2022, DE 26 DEAGOSTO DE 2022.

'DISPÕE soBRE A NortrnaçÃo DE SERVIDoR
co DA PREFEITURA Do rrauutcÍpro DE

UEt

O Prefeito io de O SAMPAIO
GOMES IV e VI, da Lei
Orgânica

de
de

'Art. ls- o sen to em
comlss
MUNI -PADRÃO
05, nos

Art. 2s-
L8.07.20

retroativo a

Art.3s- Dê-se

GabÍnete do
Registrado e

26 de agosto de 2022
publicado 'ção na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tMiguel do Guamá -Pará - CEP.68.660-000

RESOLVE

/\-F